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Valmistelija hyvinvointikoordinaattori Sanna Kauppi sekä kulttuuri- ja vapaa-

aikajohtaja Terho Taarna 
 
 
Kokkolan kaupunki päätti perustaa vuonna 2021 Lasten, nuorten ja 
perheiden hyvinvointirahaston, jonka tarkoituksena on edistää 
Kokkolassa olevien lasten ja nuorten sekä heidän perheidensä 
yhdenvertaisuutta harrastamisessa ja vapaa-ajantoiminnassa sekä 
parantaa kulttuuri-, liikunta- ja muiden vapaa-ajanpalvelujen 
saatavuutta ja saavutettavuutta Kokkolan kaupungin alueella. 
Vuosittain kaupunginhallitus on määrittänyt alkuvuonna rahaston 
jakovaran ja delegoinut avustuksia koskevan päätöksenteon 
sivistysjohtajalle. Rahaston nykyiset, voimassaolevat säännöt on 
esitetty oheisaineistossa. 
 
Oheisaineisto Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointirahaston 

voimassaolevat säännöt 
 
Kaupungin viranhaltijaorganisaatio on muuttunut syksyn 2024 aikana 
ja tässä yhteydessä aiempi sivistysjohtajan virka on lakkautettu, 
minkä johdosta rahaston sääntöjä on tarpeen muuttaa. Rahaston 
avustuksia koskeva päätöksenteko esitetään delegoitavan rahaston 
säännöissä jatkossa kulttuuri- ja vapaa-aikajohtajalle, koska 
hyvinvointityön koordinointi kuuluu hallintosäännön mukaisesti 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan alaisuuteen ja suuri osa lasten, 
nuorten ja perheiden hyvinvointirahaston vuosittaisesta jakovarasta 
on käytetty eri kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen alaan kuuluville 
toimijoille. Samalla esitetään hieman väljempää muotoilua rahaston 
avustusten jakoa valmistelevan työryhmän kokoonpanoon, sillä on 
perusteltua, että valmisteluun osallistuisi edustajia sekä kulttuuri- ja 
vapaa-aika- että opetus- ja kasvatuspalvelujen eri vastuualueilta. 
Muilta osin ei ole tarkoitus muuttaa rahaston periaatteita tai rahaston 
perustamisen yhteydessä tehtyjä määräyksiä. 
 
Muutokset on esitetty punaisella liitteessä (Liite A). 
 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteessä A esitetyt muutokset  
(§3) Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointirahaston sääntöihin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 


